PORTARIANo 251, DE 10 DE MAIO DE 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI -
UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando:

- a Homologação do resultado Edital nº 02/2023;
- o memorando eletrônico no 2/2023 – COEL,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o professor MARCELO PARIZZI MARQUES
FONSECA como representante geral da Universidade Federal de São João del-Rei
para compor a Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) da Universidade
Federal de São João del-Rei, pelo período de 12.05.2023 a 11.05.2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. MARCELO PEREIRA DE ANDRADE
Reitor